
江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计中标候选人公示

江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计于2021年7月16日9时00分在江山市公共资源交易中心2号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。

公示期为2021年7月16日至2021年7月19日止。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合

法律、行政法规等规定的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市水务有限公司

电 话： 0570-4029227

投诉受理部门：江山市公共资源交易监督管理办公室

电 话：0570-4962900

招标人或代理机构（章）：欧邦工程管理集团有限公司

2021年7月16日

项目名称 江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计

建设地点
本工程污水处理厂厂址位于城南园，现状江山
市贺村污水处理厂（第二污水处理厂）南侧，

莲花山大道北侧，规划高新东路东侧

最高限价 330.33万元

中标候选
人情况

单位名称 投标报价（元） 项目负责人  证号编号

杭州市城乡建设设计院股份有限公司 2850000 楼丹 CS153300805

浙江工业大学工程设计集团有限公司 2788000 李家杰 CS154401048

浙江省城乡规划设计研究院 2700000 周胜昔 CS103300221

备注

1、以上排序不分先后，按中标候选人名称第一字笔画数由少到多排序。

2、服务期：中标后20天内完成方案深化，方案通过会审后30个日历天内完成初步设计，初步设计审查获得批准后
50个日历天完成施工图设计，施工图设计文件经审查发现问题后10个日历天内完成补充、修改，施工图审查合格
后10个日历天内交付正式施工图

中标候选
人企业业
绩及项目
负责人业
绩公示

杭州市城乡建设设计院股份有限公司

企业荣誉 杭州市余杭区文二西路工程（东西大道——荆长大道）

企业业绩
1.玉环市干江污水处理厂二期扩建工程

2.横畈污水处理厂一期工程设计项目

项目负责人业绩 横畈污水处理厂一期工程设计项目

浙江工业大学工程设计集团有限公司

企业荣誉

1. 东港路道路及管网二期工程（长林路-东环路）项目（2018年度杭州市建设工程西湖杯
（优秀勘察设计）三等奖）
2.下城区“美丽杭州”武林路道路周边立面提升工程项目（2017年度杭州市建设工程西湖
杯（G20项目勘察设计）贡献奖）

3.杭州市拱墅区密渡桥路道路街容环境提升工程项目（2017年度杭州市建设工程西湖杯
（G20项目勘察设计）优秀奖）

企业业绩

1.永康市象珠（唐先）污水处理厂一期工程新建第二条生产线及提标改造项目（初步设
计）

2.永康市象珠（唐先）污水处理厂一期工程新建第二条生产线及提标改造项目（施工图设
计）

项目负责人业绩 无

浙江省城乡规划设计研究院

企业荣誉

1.平湖市广陈水厂工程（2017年度全国优秀工程勘察设计行业奖优秀市政公用工
程 给水排水工程（含固废）二等奖）

2.金华市第二水厂及配套管网工程项目（2018年度浙江省建设工程钱江杯奖（优
秀勘察设计）二等奖）

3.湖州市新建太湖水厂工程（2019年浙江省勘察设计行业优秀勘察设计综合类一
等奖）

4.余姚市城东水厂新建工程项目（2016年度浙江省建设工程钱江杯奖（优秀勘察
设计）综合工程三等奖

企业业绩

1.衢州城东污水处理厂提标改造工程-工艺改建部分工程总承包（EPC）

2.丽水市腊口污水处理厂一起工程设计补充协议

3.临海市城市污水处理厂一起提标工程

项目负责人业绩

1.衢州市污水处理厂扩建（三期）工程设计

2.海宁市丁桥污水处理厂清洁排放技术改造项目设计

3瑞安市江南污水处理厂扩容提标工程.



江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计中标候选人公示

江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计于2021年7月16日9时00分在江山市公共资源交易中心2号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。

公示期为2021年7月16日至2021年7月19日止。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合

法律、行政法规等规定的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市水务有限公司

电 话： 0570-4029227

投诉受理部门：江山市公共资源交易监督管理办公室

电 话：0570-4962900

招标人或代理机构（章）：欧邦工程管理集团有限公司

2021年7月16日

项目名称 江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计

建设地点
本工程污水处理厂厂址位于城南园，现状江山
市贺村污水处理厂（第二污水处理厂）南侧，

莲花山大道北侧，规划高新东路东侧

最高限价 330.33万元

中标候选
人情况

单位名称 投标报价（元） 项目负责人  证号编号

杭州市城乡建设设计院股份有限公司 2850000 楼丹 CS153300805

浙江工业大学工程设计集团有限公司 2788000 李家杰 CS154401048

浙江省城乡规划设计研究院 2700000 周胜昔 CS103300221

备注

1、以上排序不分先后，按中标候选人名称第一字笔画数由少到多排序。

2、服务期：中标后20天内完成方案深化，方案通过会审后30个日历天内完成初步设计，初步设计审查获得批准后
50个日历天完成施工图设计，施工图设计文件经审查发现问题后10个日历天内完成补充、修改，施工图审查合格
后10个日历天内交付正式施工图

中标候选
人企业业
绩及项目
负责人业
绩公示

杭州市城乡建设设计院股份有限公司

企业荣誉 杭州市余杭区文二西路工程（东西大道——荆长大道）

企业业绩
1.玉环市干江污水处理厂二期扩建工程

2.横畈污水处理厂一期工程设计项目

项目负责人业绩 横畈污水处理厂一期工程设计项目

浙江工业大学工程设计集团有限公司

企业荣誉

1. 东港路道路及管网二期工程（长林路-东环路）项目（2018年度杭州市建设工程西湖杯
（优秀勘察设计）三等奖）
2.下城区“美丽杭州”武林路道路周边立面提升工程项目（2017年度杭州市建设工程西湖
杯（G20项目勘察设计）贡献奖）

3.杭州市拱墅区密渡桥路道路街容环境提升工程项目（2017年度杭州市建设工程西湖杯
（G20项目勘察设计）优秀奖）

企业业绩

1.永康市象珠（唐先）污水处理厂一期工程新建第二条生产线及提标改造项目（初步设
计）

2.永康市象珠（唐先）污水处理厂一期工程新建第二条生产线及提标改造项目（施工图设
计）

项目负责人业绩 无

浙江省城乡规划设计研究院

企业荣誉

1.平湖市广陈水厂工程（2017年度全国优秀工程勘察设计行业奖优秀市政公用工
程 给水排水工程（含固废）二等奖）

2.金华市第二水厂及配套管网工程项目（2018年度浙江省建设工程钱江杯奖（优
秀勘察设计）二等奖）

3.湖州市新建太湖水厂工程（2019年浙江省勘察设计行业优秀勘察设计综合类一
等奖）

4.余姚市城东水厂新建工程项目（2016年度浙江省建设工程钱江杯奖（优秀勘察
设计）综合工程三等奖

企业业绩

1.衢州城东污水处理厂提标改造工程-工艺改建部分工程总承包（EPC）

2.丽水市腊口污水处理厂一起工程设计补充协议

3.临海市城市污水处理厂一起提标工程

项目负责人业绩

1.衢州市污水处理厂扩建（三期）工程设计

2.海宁市丁桥污水处理厂清洁排放技术改造项目设计

3瑞安市江南污水处理厂扩容提标工程.



江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计中标候选人公示

江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计于2021年7月16日9时00分在江山市公共资源交易中心2号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。

公示期为2021年7月16日至2021年7月19日止。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合

法律、行政法规等规定的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市水务有限公司

电 话： 0570-4029227

投诉受理部门：江山市公共资源交易监督管理办公室

电 话：0570-4962900

招标人或代理机构（章）：欧邦工程管理集团有限公司

2021年7月16日

项目名称 江山市贺村污水处理厂二期扩建工程设计

建设地点
本工程污水处理厂厂址位于城南园，现状江山
市贺村污水处理厂（第二污水处理厂）南侧，

莲花山大道北侧，规划高新东路东侧

最高限价 330.33万元

中标候选
人情况

单位名称 投标报价（元） 项目负责人  证号编号

杭州市城乡建设设计院股份有限公司 2850000 楼丹 CS153300805

浙江工业大学工程设计集团有限公司 2788000 李家杰 CS154401048

浙江省城乡规划设计研究院 2700000 周胜昔 CS103300221

备注

1、以上排序不分先后，按中标候选人名称第一字笔画数由少到多排序。

2、服务期：中标后20天内完成方案深化，方案通过会审后30个日历天内完成初步设计，初步设计审查获得批准后
50个日历天完成施工图设计，施工图设计文件经审查发现问题后10个日历天内完成补充、修改，施工图审查合格
后10个日历天内交付正式施工图

中标候选
人企业业
绩及项目
负责人业
绩公示

杭州市城乡建设设计院股份有限公司

企业荣誉 杭州市余杭区文二西路工程（东西大道——荆长大道）

企业业绩
1.玉环市干江污水处理厂二期扩建工程

2.横畈污水处理厂一期工程设计项目

项目负责人业绩 横畈污水处理厂一期工程设计项目

浙江工业大学工程设计集团有限公司

企业荣誉

1. 东港路道路及管网二期工程（长林路-东环路）项目（2018年度杭州市建设工程西湖杯
（优秀勘察设计）三等奖）
2.下城区“美丽杭州”武林路道路周边立面提升工程项目（2017年度杭州市建设工程西湖
杯（G20项目勘察设计）贡献奖）

3.杭州市拱墅区密渡桥路道路街容环境提升工程项目（2017年度杭州市建设工程西湖杯
（G20项目勘察设计）优秀奖）

企业业绩

1.永康市象珠（唐先）污水处理厂一期工程新建第二条生产线及提标改造项目（初步设
计）

2.永康市象珠（唐先）污水处理厂一期工程新建第二条生产线及提标改造项目（施工图设
计）

项目负责人业绩 无

浙江省城乡规划设计研究院

企业荣誉

1.平湖市广陈水厂工程（2017年度全国优秀工程勘察设计行业奖优秀市政公用工
程 给水排水工程（含固废）二等奖）

2.金华市第二水厂及配套管网工程项目（2018年度浙江省建设工程钱江杯奖（优
秀勘察设计）二等奖）

3.湖州市新建太湖水厂工程（2019年浙江省勘察设计行业优秀勘察设计综合类一
等奖）

4.余姚市城东水厂新建工程项目（2016年度浙江省建设工程钱江杯奖（优秀勘察
设计）综合工程三等奖

企业业绩

1.衢州城东污水处理厂提标改造工程-工艺改建部分工程总承包（EPC）

2.丽水市腊口污水处理厂一起工程设计补充协议

3.临海市城市污水处理厂一起提标工程

项目负责人业绩

1.衢州市污水处理厂扩建（三期）工程设计

2.海宁市丁桥污水处理厂清洁排放技术改造项目设计

3瑞安市江南污水处理厂扩容提标工程.


